23.02. 07 Texuuuyeckoe 0OCTyKUBAHUE U PEMOHT aBTOTP aHCHOP THHIX CPENICTB

BIO/U/KETHOE ®UHAHCUPOBAHMUE - 60 MECT

TOP-1-25p
1. [Tepenenmuua Cemén BukropoBuu IIepBoouepenHslii mpremM
2. JIyrosoit Makcum CepreeBuu IIepBoouepenHslii mpremM
3. Epémenko Anapeii AuapeeBud 4,8333
4. XamzanmueB Hypmyxamman Xypiie1oBud 4,5238
5. ®daceuioB Pudar AxmeroBud 4,3125
6. Jlo6aHoB Anekcanap AHJIpeeBUY 4,2857
7. Kutun EBrennii I[lerpoBuy 4,2500
8. IOxakoB AHnpelt EBrenbeBud 4,2143
9. [InammuaHOB Unks PomanoBuy 4,1429
10. [ITaBkepoB MIBaH AnekcaHapoBUY 4,1429
1. Annpeesa Jlapes AnekcanapoBHa 4,0714
12. Mup3zoeB Cannmapaon MyxamaarycToBUY 4,0417
13. Yemaxkud Bagum KoHcTaHTUHOBHY 4,0000
14. IIntroneB Makap Mibuu 4,0000
15. Mpiiteko CeMEH AlekceeBUY 4,0000
16. Konranos Erop AnekceeBuu 3,9286
17. UYepnanues lanun Onerosuy 3,9286
18. [Nab6anos Kupumn JlenucoBuy 3,8500
19. Uyb6ykoB EBrenuit Butanbesuu 3,8462
20. Muxanes ['ne6 Bragumupouy 3,8235
21. Boinkos Marseii AjlekceeBuy 3,7857
22. AOGnmynnaeB Unpman MazaxupoBud 3,7857
23. HIvmensxkun Anexkcanap BaagumupoBud 3,7857
24. benpkoB Aptém /IMutpueBnu 3,7333
25. CrpaxanueB bornan AnekcanpoBuy 3,7143
26. 3yeB UBan Uropesuu 3,7143
27. Kpoo Jauun AnekcanapoBud 3,7143
28. 3aBbsuioB MIBaH AnekcaHIpoBUY 3,7143
29. JxypaeB JlxonnOek J>kaXxOHTHPOBUY 3,6471
30. Kapumos Haunes Punarosuu 3,6429



TOP-2-25p

A ARl ol S

W N NN NN N N N N N o e e e e e e e
S8 XIS HLEON 2SS0 ®»uanE®NES

Munnn Hukurta KoHcTaHTMHOBUY
AdpuxanTtos [lenuc CepreeBuu
KnementreB Makcum AHapeeBuY
Mapakynun [lenunc Baagumupouy
AzumoB bexpy3 AnukOHOBUY
Pacnytun Erop AnapeeBuu
Haropnos Bnanucinas Brnagumuposuu
EmenwssnoB Makcum EBrenneBuy
bo6poB ®Enop Pomanouu

[llenn lanun AnapeeBuY

JlaBeimoB PoMan EBreHbeBuY
Wnbuneix Kupunn Uropesnu
Konocos Biagumup NBanoBuu
Jlyromkun Hukurta JIMutpueBuy
Amyp3ona Hlaxpuép baxtuép
®areeB AHTOH AJIeKCEeBUY
INarapun Banepuii AnekceeBuy
bopzenko Jlomunuka OneroBHa
Aobpamiok ['puropuit HukonaeBny
Makapos Jlenuc AnexkceeBud
Cronbo Jlanun AnekcaHIpoBUY
MacnakoB lBan AnexcanapoBud
Jlronenos Aptém BanepbeBuu
lNopauituyk Jdanuun BaagumupoBud
Byrosckuit CtanucnaB AHnpeeBuY
Cserimmunbix [{anun BanepeeBuu
babukoB [lanun JMutpueBuu
3BoHOB Biagncnas KoHCTaHTUHOBHUY
3y6apeB Imutpuii CTaHHCIaBOBUY

Typckuc Tumodeit IBanoBUY

[TepBooYepenHsblil ipuem
[IepBoouepenHblii mprem
4,6667
4,3846
4,2857
4,2667
4,2143
4,1875
4,1429
4,1176
4,0714
4,0000
4,0000
4,0000
3,9600
3,9286
3,8750
3,8462
3,8333
3,7857
3,7857
3,7857
3,7500
3,7333
3,7143
3,7143
3,7143
3,7143
3,6429
3,6429



